
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001428834

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001428834

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía
Azul.Dirección General de Sostenibilidad Ambiental y Cambio
Climático

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/sostenibilidadmedioambient
eyeconomiaazul.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Sostenibilidad Ambiental y Cambio Climático.
	Dirección: Avda. Manuel Siurot
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: AM REDACCIÓN PROYECTOS CONSTRUCCIÓN PUNTOS

LIMPIOS
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2021 0000935983
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
71242000-6 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: ACUERDO MARCO REDACCIÓN DE PROYECTOS DE
CONSTRUCCIÓN DE PUNTOS LIMPIOS EN MUNICIPIOS DE
ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	161.999,64 €

Importe total (sin IVA): 133.884,00 €

Valor estimado: 133.884,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/04/2024 08:01:29 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2RjMWZjZjJiMWY5YTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001428834

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 75 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 05/12/2022
Fecha de formalización: 18/04/2024
Número de contrato: LOTE 2022 3401-B046272

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B04627261
Adjudicatario: AIMA INGENIERIA SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

0.01 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

0.01 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 7
Nº de ofertas electrónicas: 7

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/04/2024 08:01:29 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2RjMWZjZjJiMWY5YTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001428834

Publicaciones relacionadas
	2022-0001044894
2023-0001132428
2022-0001118815
2022-0001118806
2022-0001037816
2022-0001045213

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/04/2024 08:01:29 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2RjMWZjZjJiMWY5YTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


